
Můj pane řekni všem

Iveta Bartošová

Můj pane řekni všem
Co jsi teď uslyšel
Mlčení Tvého se bojím
Že každá minuta
Která je prožitá
Určitě že za Tvůj trest stojí
Proto já se Ti neomluvím

Můj pane řekni všem
Jedno vím určitě
I když ta představa mrazí
Že jsem kdy hřešila
Nemám proč litovat
Možná Ty k zemi mě srazíš
Ale já se Ti neomluvím

Má hrdost zraněná se jen může Ti zdát
Znám já tíhu svých hříchů
Já nikdy zlomená před Tebou nechci stát
Já prosit nebudu za odpuštění

Můj pane řekni všem
Co jsi teď uslyšel
Mlčení Tvého se bojím
Všechny mé omyly z lásky se zrodily
Za svými hříchy si stojím
Nikdy já se Ti neomluvím

Má hrdost zraněná se jen může Ti zdát
Znám já tíhu svých hříchů
Já nikdy zlomená před Tebou nechci stát
Já prosit nebudu za odpuštění

Má hrdost zraněná se jen může Ti zdát
Hříchy ve jménu lásky
Já nikdy zlomená před Tebou nechci stát
Znám pane Tvé tresty
Nebudu se kát

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

